
JK Dvůr Nové Zámky – subjekt ČJF (MH0290) 
Rozpis jezdeckých závodů ČJF 

Jarní drezury Nové Zámky 
Kvalifikační kolo Českého poháru v drezuře pony 2023 

15. – 16. 4. 2023 
 

 

 
 

 
1. Základní ustanovení: 

Základní informace 
Kategorie závodů: CDN - drezurní závody, CDN – Hobby 
Číslo závodů ČJF: 230415H1 
Název závodů: Jarní drezury Nové Zámky 

Kvalifikační kolo Českého poháru v drezuře pony 2023 
Pořadatel: JK Dvůr Nové Zámky 
Spolupoř. subjekt: Dvůr Nové Zámky 
Datum závodů: Sobota + neděle 15. – 16. 4. 2023 
Místo konání: Nové Zámky 3, Mladeč 784 01 

 

Funkcionáři závodů: 
Ředitel závodů: Andrea Dostálová, tel. 724 234 605,info@dvurnovezamky.cz 
Sekretář závodů: Kristýna Maksantová 
Kontaktní osoba: Andrea Dostálová, tel. 724 234 605,info@dvurnovezamky.cz 
Hlavní rozhodčí: Iva Schützová G0412 
Sbor rozhodčích: Kamínek Marcel A0113 

Minářová Milena A0119 
Marta Nováková H0070 
Milena Sedlářová H1434 
Ševčíková Melichar Lenka G0264 

Komisař na opracovišti: určí hlavní rozhodčí 
Hlasatel: Leona Vrbíková 
Zpracovatel výsledků: Hana Dostálová tel. 606 754 043 
Lékařská služba: Richard Baťa,  tel. 737 617 212 
Veterinární dozor: MVDr. Lenka Chrastinová, tel. 603 360 312   

 

Technické parametry 
Kolbiště:  1. venkovní: písek + geotextilie Hiposafe 75x55 m, 
   2. krytá hala 100x37m 
Opracoviště: venkovní - bílý křemičitý písek + geotextilie Hiposafe 70x45 m 
   při nepříznivém počasí krytá hala 100x37m 
Opracování:  sobota od 7,30 hod do ukončení závodů 

 
2. Přihlášky a časovýrozvrh 

Uzávěrka čtvrtek 13. 4. 2023 v 12 hod. 
Přihlášky dle PJS přes online přihláškovýsystém ČJF: http://www.jezdectvi.org, výjimkou jsou cizinci startující na 
jejich národní licenci, kteří se přihlašují přes email:  jkdvurnovezamky@seznam.cz 
Prezentace: !volejte pouze pokud máte změnu tel. tel. 606 754 043 
sobota 7:00 – 7:30 v kancelářizávodů, možnoI den předem 18 - 20 hod.  
Poslední změny v přihláškách možné do pátku 20 hod. Každá další změna je zpoplatněna 100 Kč. 
 

Prosíme startující, aby všechny nezbytně nutné změny ve startovních listinách prováděli dostatečně včas. Buďte ohleduplní k 
ostatním startujícím, s pozdními změnami musíme změnit každou startovní listinu. 
 

Technická porada se nekoná, veškeré informace budou dostupné při prezentaci. 
Start soutěžív 8:30 hod, další následně, v sobotu se začíná na dvou obdélnících zároveň soutěž č. 1 a č. 4 
Sekretariát závodů otevřen den předem 18 - 20 hod, v den závodů od 7:00 hod do ukončení závodů 
 
 
 
 



JK Dvůr Nové Zámky – subjekt ČJF (MH0290) 
Rozpis jezdeckých závodů ČJF 

Jarní drezury Nové Zámky 
Kvalifikační kolo Českého poháru v drezuře pony 2023 

15. – 16. 4. 2023 
 

 

 
 

 
 
 

 

3. Přehled jednotlivých soutěží 

Sobota 15. 4. 2023 

1) Hobby ZZ0 (2022)…………malý obdélník hala 
2) Hobby Z1 (2022) 
3) Z1 (2022) 
4) DU-A (2022)…………………velký obdélník hlavní kolbiště 
5) L4 (2022) 
6) DD (2022) 
7) JU (2022) 
8) JJ (2022) 

 
Neděle  16. 4. 2023 
 

9) Hobby ZH2 (2022)…………malý obdélník hala 
10) Hobby Z1 (2022) 
11) Z1 (2022) 
12) Z5 (2022) …………………velký obdélník hlavní kolbiště 
13) L5 (2022) 
14) DJ (2022) 
15) JD (2022) 

 
4. Soutěže, startovné / zápisné a ceny 

Sobota     15. 4. 2023 
 

1. HOBBY: Drezurní úloha ZZ0/2022. Soutěž je přístupná pro všechny jezdce a koně 
Úloha se čte. Hodnocenídle DP N33 – dvarozhodčí z jednoho místa. 
Startovné 400,- Kč; Všechny dvojice, které dokončí úlohu, budou dekorováni floty. 
 
2. HOBBY: Drezurní úloha Z1/2022. Soutěž je přístupná pro všechny jezdce a koně. 
Úloha se čte. Hodnocení dle DP N33 – dvarozhodčí z jednoho místa. 
Startovné 400,-Kč; Všechny dvojice, které dokončí úlohu, budou dekorováni floty. 
 
3. Drezurní úloha Z1/2022. Soutěž je přístupná pro všechny jezdce a koně. 
Úloha se čte. Hodnocení dle DP N33 – dva rozhodčí z jednoho místa. 
Startovné 400,-Kč; Poháry pro 1. -3. místo.  

 
4. Drezurní úloha DU-A/2022. Soutěž je přístupná pro všechny jezdce a koně. 
Kvalifikační soutěž Českého poháru v drezuře pony 2023. 
Úloha se čte. Hodnocení dle DP N33 – dva rozhodčí z jednoho místa. 
Startovné 500,-Kč-. Věcné ceny pro 1. -3. místo v celkové hodnotě 1500 Kč. 
 
5. Drezurní úloha L4/2022. Soutěž je přístupná pro všechny jezdce a koně. 
Úloha se čte. Hodnocení dle DP N33 – dva rozhodčí ze dvou míst. 
Startovné 500,-Kč-. Věcné ceny pro 1. -3. místo v celkové hodnotě 1500 Kč. 
 
 

 



JK Dvůr Nové Zámky – subjekt ČJF (MH0290) 
Rozpis jezdeckých závodů ČJF 

Jarní drezury Nové Zámky 
Kvalifikační kolo Českého poháru v drezuře pony 2023 

15. – 16. 4. 2023 
 

 

 
 

6. Drezurní úloha DD/2022. Soutěž je přístupná pro všechny jezdce a koně. 
        Kvalifikační soutěž Českého poháru v drezuře pony 2023. 

Úloha se čte. Hodnocení dle DP N33 – dva rozhodčí ze dvou míst. 
Startovné 500,-Kč-. Věcné ceny pro 1. -3. místo v celkové hodnotě 1500 Kč. 
 
7. Drezurní úloha JU/2022. Soutěž je přístupná pro všechny jezdce a koně.  
Zpaměti. Hodnocení dle DP N33 – tři rozhodčí odděleně 
Startovné 600,-Kč-. Poháry pro 1. -3. místo.  
 
8. Drezurní úloha JJ/2022. Soutěž je přístupná pro všechny jezdce a koně.  
Zpaměti. Hodnocení dle DP N33 – tři rozhodčí odděleně 
Startovné 600,-Kč-. Poháry pro 1. -3. místo.  
 

 
Neděle  16. 4. 2023 

 

9.  HOBBY: Drezurní úloha ZH2/2022.  
Úloha se čte. Hodnocení dle DP N33 – dva rozhodčí z jednoho místa. 
Startovné 400,-Kč; Všechny dvojice, které dokončí úlohu, budou dekorováni floty. 

 
10.  HOBBY: Drezurní úloha Z0/2022. Soutěž je přístupná pro všechny jezdce a koně 
Úloha se čte. Hodnocení dle DP N33 – dva rozhodčí z jednoho místa. 
Startovné 400,-Kč; Všechnydvojice, které dokončí úlohu,budou dekorováni floty. 
 
11. Drezurní úloha Z1/2022. Soutěž je přístupná pro všechny jezdce a koně 
Úloha se čte. Hodnocení dle DP N33 – dva rozhodčí z jednoho místa. 
Startovné 400,-Kč; Poháry pro 1. -3. místo.  
 
12.  Drezurní úloha Z5/2022. Soutěž je přístupná pro všechny jezdce a koně 
Kvalifikační soutěž Českého poháru v drezuře pony 2023. 
Úloha se čte. Hodnocení dle DP N33 – dva rozhodčí z jednoho místa. 
Startovné 500,-Kč. Věcné ceny pro 1. -3. místo v celkové hodnotě 1500 Kč. 
 
13. Drezurní úloha L5/2022. Soutěž je přístupná pro všechny jezdce a koně. 
Úloha se čte. Hodnocení dle DP N33 – dva rozhodčí ze dvou míst. 
Startovné 500,-Kč-. Věcné ceny pro 1. -3. místo v celkové hodnotě 1500 Kč. 

 
14.  Drezurní úloha DJ/2022. Soutěž je přístupná pro všechny jezdce a koně. 
Kvalifikační soutěž Českého poháru v drezuře pony 2023. 
Úloha se čte. Hodnocení dle DP N33 – dva rozhodčí ze dvou míst. 
Startovné 500,-Kč. Věcné ceny pro 1. -3. místo v celkové hodnotě 1500 Kč. 
 
15.  Drezurní úloha JD/2022. Soutěž je přístupná pro všechny jezdce a koně. 
Zpaměti. Hodnocení dle DP N33 – tři rozhodčí odděleně. 
Startovné 600,-Kč. Poháry pro 1. -3. místo.  

 

Každý soutěžící si zajistí svého čtenáře čtené úlohy. 
 

5. Technická ustanovení 

Předpisy 
Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP), Veterinárními pravidly, 
aktuálními protiepidemiologickými vyhláškami, STP a tímto rozpisem závodů.Účastníci budou dekorování dle VP čl. 
126. Ceny budou udíleny dle VP čl. 127 a 128. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS.Sázky nejsou povoleny. 
 
 



JK Dvůr Nové Zámky – subjekt ČJF (MH0290) 
Rozpis jezdeckých závodů ČJF 

Jarní drezury Nové Zámky 
Kvalifikační kolo Českého poháru v drezuře pony 2023 

15. – 16. 4. 2023 
 

 

 
 

Veterinární předpisy 
Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které musí obsahovat doklady 
platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro příslušný rok.Zahraniční účastníci z členských zemí EU mají 
povinnost vystavení veterinárního osvědčení (TRACES) vzor 2009/156. 

 
6. Obecné informace 

Odpovědnost pořadatele 
Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a jejich poškození. 
Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné úrazy) je dle VP odst. 118 plně 
odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílací složka / přihlašovatel. 
 
 
 
Informace pro majitele psů 
Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život jezdců v kolbišti 
a opracovišti! 
 
Ustájení turnajové boxy v obloukové hale za úhradu 1800 Kč /pátek – neděle/ jednodenní ustájení možno jen v 
případě volných boxů/800 Kč/započatý den/ v ceněstelivo - sláma, seno, boxy je nutno před odjezdem vyklidit 
dočista (200 Kč bude doúčtováno v případě kompletně nevyklizeného boxu). 
V případě nevyužití objednaného boxu bude objednateli naúčtován plný poplatek. 
 
Ubytování – rezervacena email: info@dvurnovezamky.cz 
Elektrické přípojky možné za úhradu 300 Kč/den 
Ostatní služby 

Lékařská služba-uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu 
Veterinární služba  -zajištěna proti úhradě 
Občerstvení- zajištěno v areálu závodiště po celý den 
Parkování vozidel - zpevněné plochy areálu 

Během závodů mohou být pořizovány fotografie a videa za účelem propagace pořadatele na webových stránkách, 
sociálních sítích a tiskových materiálech. Přihlášením na závody uděluje účastník povolení k fotografování na akci a k 
případnému zveřejnění fotografií na stránkách pořadatele nebo v tisku. Fotografie musí odpovídat zásadám etiky a 
dobrým mravům. 
Všeobecné podmínky, platby, storno, GDPR - viz www.dvurnovezamky.cz 

 
Prosím nastudujte si cestu k nám na www.dvurnovezamky.cz.  
Nejbližší sjezd Mladeč z dálnice R35 je průjezdný jen pro osobní auta a vozíky do výšky 2,77m !!! 
 
 

Schvalovací doložka 
Rozpis zpracoval: Lenka Dostálová Rozpis byl schválen 24.3.2023 (15/2023) 
 


